
Telefoni: 620-244, 620-961
Telefaxi: 620-244, 620-961

List izlazi po potrebi

GODINA XXVII              Broj 10   
Baška Voda, 01. srpnja 2025.

Godišnja pretplata 500,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
HR4623300031800900002, MODEL: HR24,
poziv na broj:7706-2015-009

S P L I T S K O - D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  O p ć i n e  B A Š K A  V O D A

Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 
br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 
i 144/20) i članka 44. Statuta Općine Baška Voda 
(GL br. 7/21), općinski načelnik donosi

RJEŠENJE 
o razrješenju članova Nadzornog odbora 

komunalnog poduzeća ‘’GRADINA-BAŠKA 
VODA’’ d.o.o.

Članak 1.
Ovim Rješenjem razrješuju se dužnosti 

članova Nadzornog odbora komunalnog poduzeća 
‹›GRADINA-BAŠKA VODA›› d.o.o.:

1.	 Ante Lončar, Put kuka 5, Baška Voda, 
OIB: 20199280021

2.	 Vicenco Cvitanović, Blato 16, Baška Voda, 
OIB: 2049079875

3.	 Marin Beroš, Bratuš 81, Bratuš, Baška 
Voda, OIB: 77925976517

4.	 Milan Granić, Obala 8, Promajna, Baška 
Voda, OIB: 98700427003

5.	 Ante Buljan, Kneza Branimira 6, Zmijavci 
, OIB: 53041193814

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objaviti će se u Glasniku, službenom glasilu Općine 
Baška Voda.

KLASA:022-05/21-01/179
URBROJ:2181-17-02-25-02
Baška Voda, 1. srpnja 2025. godine

                                                   Općinski načelnik
                                          Vjekoslav Radić, dipl.oec, v.r.

Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 
br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 
i 144/20) i članka 44. Statuta Općine Baška Voda 
(GL br. 7/21), općinski načelnik donosi

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Nadzornog odbora 

komunalnog poduzeća ‘’GRADINA-BAŠKA 
VODA’’ d.o.o.

Članak 1.
Ovim Rješenjem imenuju se članovi Nadzornog 

odbora komunalnog poduzeća ‹›GRADINA-
BAŠKA VODA›› d.o.o.:

1.	 Rajko Jurišić, Rogač 35, Baška Voda, OIB: 
56546685995

2.	 Josip Topalović, Petra Preradovića 20, 
Baška Voda, OIB: 33451901616

3.	 Ivan Jerković, Antuna Gustava Matoša 33, 
Baška Voda, OIB: 62377182982

4.	 Tonći Čorić, Ikovac 9, Baška Voda, OIB: 
62134413196

5.	 Alen Granić, Obala 34, Promajna, Baška 
Voda, OIB: 33859585064

Članak 2.
Članovi Nadzornog odbora iz članka 1. ovoga 

Rješenja imenuju se na vrijeme od 4 godine.

Članak 3.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objaviti će se u Glasniku, službenom glasilu Općine 
Baška Voda.

KLASA:024-01/25-01/87
URBROJ:2181-17-02-25-01
Baška Voda, 1. srpnja 2025. godine
                                                   Općinski načelnik
                                          Vjekoslav Radić, dipl.oec, v.r.



Strana 54 - broj 10                                      GLASNIK                                Utorak 01. srpnja 2025.

SADRŽAJ

Općinski načelnik:

1. Rješenje o razrješenju članova Nadzornog odbora komunalnog poduzeća ‘’GRADINA-BAŠKA VODA’’ d.o.o. ......53
2. Rješenje o imenovanju članova Nadzornog odbora komunalnog poduzeća ‘’GRADINA-BAŠKA VODA’’ d.o.o. ...53


